



ANTALYA ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ
THE ANTALYA UNION OF TRADESMEN AND CRAFTSMEN

Sayı : 2018-M/01-15-~~765~~
Konu : Okul Servis Araçlarının Kontrol
ve Denetimleri

09/02/2018

ODALARA 2018/15 SAYILI GENELGE

İlgi: Antalya Valiliđi İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün 07/02/2018 tarih ve E.2657298 sayılı yazısı.

Antalya Valiliđi İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün ilgi yazısı ekte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve geređini rica ederiz.



Mehmet IŞILDAĞ
Genel Sekreter



Adilhan DERE
Birlik Başkanı

Ek: Yazı (2 syf)



T.C.
ANTALYA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

ANTALYA ESNAF ve SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ	
Kayıt Tarihi :	08 / 02 / 2018 A.İ.
Kayıt Sayısı :	307

Sayı : 98057890-802-E.2657298
Konu : Okul Servis Araçlarının
Kontrol ve Denetimleri

07/02/2018

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi a) 25/10/2017 tarihli ve 30221 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Okul Servis Araçları Yönetmeliği.
b) Milli Eğitim Bakanlığının 10/01/2018 tarihli ve 710751 sayılı Okul Servis Araçlarının Çalıştırılmasına İlişkin Usul ve Esasları.
c) Milli Eğitim Bakanlığı ile İçişleri Bakanlığı arasında imzalanarak yürürlüğe konulan 22/12/2016 tarihli Okullarda Güvenli Ortamın Sağlanmasına Yönelik Koruyucu ve Önleyici Tedbirlerin Arttırılmasına İlişkin İşbirliği Protokolü.

Okul servis araçlarının taşıma faaliyetlerini düzenlemek amacıyla, İçişleri Bakanlığı koordinesinde, Milli Eğitim Bakanlığı, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı ve Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nın paydaş olduğu "Okul Servis Araçları Yönetmeliği" 25/10/2017 tarih ve 302321 sayılı Resmi Gazete yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Okul Servis Araçları Yönetmeliğinin 8'inci Madde 6'ncı fıkrasında belirtilen "Okul servislerinin çalıştırılmasına ilişkin usul ve esasları belirlemeye Milli Eğitim Bakanlığı yetkilidir." hükmüne dayalı olarak, 10/01/2018 tarihli ve 710751 sayılı Bakanlık Oluru ile "Okul Servislerinin Çalıştırılmasına İlişkin Usul ve Esaslar" hazırlanmıştır.

Söz konusu Yönetmelikte; "Taşıtlarda Aranılan Şartlar, Taşımacının Şartları ve Yükümlülükleri, Milli Eğitim Müdürlükleri ve Okul Yönetimlerinin Yükümlülükleri, Şikayetlerin Değerlendirilmesi, Okul Servis Araçlarının Çalıştırılması, Taşıma İşlerinde Çalışanların Şartları, Her Türlü Görev ve Sorumluluklar, Denetim ve Yaptırımlar ile sürece bağlı her türlü iş / işlem ve işleyiş ile diğer hususlar" ayrıntılı olarak yer almaktadır.

Bu nedenle,

* Bahse konu Yönetmelik ile Usul ve Esasları, ilgili tüm kurum / kuruluş ve birim amirlikleri, ilçe milli eğitim müdürlükleri, okul müdürlükleri, okul aile birlikleri ile ilgili diğer kişi ve kurumlar dikkatli ve titiz biçimde inceleyerek, herhangi bir hata, aksaklık ve olumsuzluğa meydan vermeyecek şekilde, gerekli hazırlık ve planlamayı yapmaları, sürecin sağlıklı ve sorunsuz işleyişi bakımından tedbirli davranmaları,

*"Okul öncesi eğitim ve zorunlu eğitim kapsamında bulunan öğrenciler ile kreş, gündüz bakımevleri ve çocuk kulüplerine devam eden çocukların taşıma faaliyetleri ve denetim işlemlerinin" ilgi (a) Yönetmelik ve ilgi (b) Usul ve Esaslar çerçevesinde yürütülmesi,

ANTALYA İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
Soğuksu Mah. Hamidiye Cad.No:59
E-Posta : antalyamem@meb.gov.tr

Bilgi İçin : Mehmet GÜRCAN Şube Müdürü
Tel : (0242) 238 60 00
Fax : (0242) 238 61 11

* Söz konusu Yönetmelik çerçevesinde; "Okul ve Kurumlarımızda taşımacılık yapan şahıslar ile rehber personel, asil ve yedek şoför isimleri, araç plakaları ve diğer belge ve bilgiler ile her türlü teknik detaya ait değişikliklerin aynı gün içinde ve zaman geçirmeksizin okul yönetimine sorumlularınca bildirilmesi" esastır. Bu nedenle, söz konusu servis araçları, servis şoförleri, rehber personel, sözleşmede yer alan hükümlere bağlı diğer detayların, taahhüt edildiği şekilde olup olmadığı, icra edilip edilmediği hususlarının" hergün aksatılmaksızın ve titizlikle; başta Okul Müdürü olmak üzere, nöbetçi müdür yardımcısı ve nöbetçi öğretmenlerce kontrol ve denetiminin yapılması,

* İlçe genelinde yapılan kontrol ve denetimlere ait çalışmaların **İlçe Raporuna** dönüştürülerek, her ayın sonunda Valiliğimize (İl Milli Eğitim Müdürlüğü) aksatılmaksızın gönderilmesi,

Konunun önem ve hassasiyetine binaen, bizzat **İlçe Kaymakamlarımızca "Yukarıda bahsi geçen hususlar başta olmak üzere, ilçe genelinde bulunan, Okul / Kurumlarda okul servis araçları ile ilgili iş ve işleyişin, yönetmelik, genelge, emir ve talimatlar ile usul ve esaslarına uygun olarak yürütülmesinin sağlanması, mevzuata aykırılık tespit edilen hal ve durumlara karşın, gereği doğrultusunda işlem yapılmasının temini ve konunun titizlikle takibi"** hususlarında;

Gereğini önemle rica ederim.

Münir KARALOĞLU
Vali

DAĞITIM:

- Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığına (Ulaşım Koordinasyon Md.)
- 19 İlçe Kaymakamlığına
- T.C Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı VI. Antalya Bölge Md.
- Antalya İl Emniyet Md. (Trafik Denetim Şb. Md.)
- Antalya Aile ve Sosyal Politikalar İl Md.
- Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğine
- Antalya Servis Araçları İşletmecileri Esnaf Odası Başkanlığına
- Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına

ANTALYA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
Soğuksu Mah. Hamidiye Cad.No:59
E-Posta : antalyamem@meb.gov.tr

Bilgi İçin : Mehmet GÜRCAN Şube Müdürü
Tel : (0242) 238 60 00
Fax : (0242) 238 61 11